2024-09-13 06:46:52

Atendido por: JOSE ALBERTO GOMEZ MUÑOZ

Forma de pago: CREDITO 30 DIAS

Estado del pago: Pendiente

Condiciones del pago: Crédito 30 días

Total Nro Líneas: 2

SUBTOTAL 445.218,00

DESCUENTO

84.591,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

529.809,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS
%IVA BASE IMPUESTO

19,00 84.591,00445.218,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como 
título valor y presta merito ejecutivo.